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Hej Alla Fiffare!
Hösten är här, sommaren över och så även 
fotbollssäsongen. Efter förra året, då vårt 
A-lag halkade ner i division 6, beslutades 
att göra en stor träningsgrupp av befint-
ligt seniorlag och P16. Till detta kom fyra 
nyförvärv och resultatet blev en såpass 
stor grupp att vi åter kunde anmäla ett 
B-lag för seriespel. Detta är något som vi ser 
oerhört positivt på, då det underlättar för de 
yngre spelarna att komma in i det högre och 
tuffare tempo som seniorspel innebär. Flera 
av de yngre spelarna har i år presterat så bra 
att de slagit sig in i A-lagets startelva vid fler-
talet tillfällen.

Vårsäsongen började bra med premiärvinst 
borta mot Hyllinge och vi låg länge på kval-
plats tillbaka till div. 5 (efter suveräna serie-
segrarna Rössjöholm).  Olyckliga skador och 
utvisningar på nyckelspelare, gjorde att vi 
på sluttampen tappade chansen till avan-
cemang, men grunden till ett ”nytt” A-lag är 
lagd och vi ser med tillförsikt fram emot 2020, 
under fortsatt ledning av Mattias och Ronny i 
ytterligare ett år.

På ungdomssidan försökte vi i år med ett 
nytt grepp, nämligen fotbollsskola direkt 
efter skolavslutningen. Jag vet inte om det 
handlar om gamla rutiner, men projektet fick 

Nyheten på innebandysidan är att vi nu åter-
igen har ett damlag, vilket vi i föreningen 
tycker är väldigt kul. I skrivande stund har 
våra damer öppnat med fyra raka segrar, im-
ponerande!

Våra herrar nåde kvalspel i våras, men lycka-
des tyvärr inte gå upp till div 3, men det tas 
nya tag med hopp om framgångar komman-
de säsong.

På ungdomssidan presterade vårt 04-lag över 
förväntan och vann sin serie i våras. Anmärk-
ningsvärt att det ingår spelare ända ner till 
födda 2008 i detta lag, så det lovar gott för 
framtiden. Utöver detta lag har vi ytterligare 
fyra ungdomslag som stadigt fortsätter att 
utvecklas.

På gymnastiksidan, där det numer handlar om 
parkour, har vi två grupper med totalt ca 25 med-
lemmar. De håller till i lilla hallen på fredagar för 
de som är intresserade av att prova något nytt.

Det gångna året har tyvärr inte bara inne-
burit glädje. Den 28:e december förra året 
somnade Lars Mårtensson in. Lars började 
sin fotbollskarriär i Förslöv som barn på tidigt 
70-tal och blev kvar under 20 år till 1990, då 
han lämnade för spel i Västra Karup. Efter den 
aktiva karriären fortsatte han som  ledare och 
hans sista uppdrag var som ansvarig tränare 
för Torekov innan sjukdomen blev för svår. 
Lars far, bror och brorsöner har alla på olika 
sätt varit aktiva inom vår förening. Våra tan-
kar går till hans anhöriga.

Som vanligt vill jag tacka alla frivilliga som 
hjälper till att hålla föreningen flytande och 
det gäller allt från loppisverksamhet till kiosk-
personal. Ett stort tack även till styrelsen som  
backar mig i vått och torrt och avslutningsvis 
ett självklart extra tack till Inga Olsson som 
stöttar mig 365 dagar om året.
Hoppas vi ses i hallen under hösten!

Jan Lindqvist, ordförande i Förslövs IF

ställas in pga. för få deltagare. I stället återgick 
vi till det ”normala” med fotbollsskola andra 
helgen i augusti, där 35 glada ungdomar un-
der två dagar deltog. Efter ett spelartapp har 
pojkar födda 04, 05 och 06 samarbetat med 
Västra Karup under Bjäre United. Vi håller nu 
på att utvärdera det samarbetet, för att kunna 
ta ställning hur det blir kommande säsong. 
Här har vårt nytillskott Nils-Erik Björk spelat 
en stor roll. Nisse som nyligen flyttat hit från 
Stockholm, där han under flera år fungerat 
som ledare och utbildare, anställdes förra 
hösten med uppgift att ta ett övergripande 
ansvar för våra ungdomslag.

 Årets karneval genomfördes i ny regi, tidiga-
re medlemmar i karnevalskommittén lämna-
de förra året och stafettpinnen togs av Håkan 
Olsson och Niklas Nilsson. Även Inga Olsson 
tog ett steg tillbaka vad gäller planering samt 
logistik och lämnade över till Jasmina Si-
lajdžić. Alla dessa tre har skött sina uppgifter 
med den äran och så länge vi har vädergu-
darna med oss, känns det väldigt tryggt inför 
framtida karnevaler. Kul att nämna är det fak-
tum att vi aldrig sålt så många program som 
i år, vilket även återspeglades i alla besökare 
som stannade kvar till sen eftermiddag. På 
kvällen underhöll som vanligt Sound Trip och 
firade i år 20-årsjubileum. 

Ordföranden 
har ordet  

Hej alla Fiffare!  

Fotbollssäsongen har precis 
avslutats för både ungdomar och 
seniorer, en säsong som inneburit 
utmaningar utöver det vanliga. 
Ingen kan väl ha missat den 
medelhavsvärme som höll i sig 
från maj till augusti och innebar 
stora prövningar för vår vakt-
mästare för att kunna bibehålla vår 
anläggning i spelbart skick. En stor 
eloge till Pålle! 

Seniorlaget har inför den gångna 
säsongen genomgått en tydlig 
föryngring, där inte mindre än fem 
nya spela födda -00 anslutit, och 
ett ßertal killar fšdda -02 hoppat in 
på matcher, och presterat på ett, 
för framtiden lovande sätt. Tyvärr 
höll vi inte linan ut, och missade 
kval med minsta möjliga marginal. 
Nu gäller det att se framåt, bygga 
vidare på den stomme vi har och 
förhoppningsvis kunna locka 
ytterligare unga talanger till 

föreningen. Mattias Bengtsson 
fortsatte sin bana i de röda 
färgerna, medan Peter Haarala 
valde att ßytta nŒgot vŠsterut och 
ansluta till Vejby IF och Magnus 
Arvidsson. Efter sommaruppe-
hållet anslöt Ronny Nilsson som 
assisterande tränare och det är vår 
förhoppning att dessa fortsätter 
även till nästa år. 

På ungdomssidan har vårt tidigare 
något brandskattade P16-lag fått 
ßer spelare och presterat vŠl i sin 
serie, och placerade sig två platser 
före ärkerivalen Bjäre United. 
Sannolikt kommer dessa 
ungdomar utgöra stommen i det 
B-lag vi planerar att åter anmäla till 
spel i vår, vilket är mycket 
glädjande! 

P12 har vuxit stort senaste tiden 
och har nu en trupp pŒ drygt 20 
spelare, även det oerhört 
glädjande. Tyvärr har vi inte haft 
samma utveckling hos P14, där en 
del har slutat och tränarparet 
Blerim och Pelle nu tackar för sig. 
Vi i föreningen jobbar på en 
lösning med en huvudansvarig 
ungdomstränare och kontakt med 
en potentiell sådan har tagits. 
Underifrån kommer fem barn – och 
ungdomslag  med lag i åldrarna 
5-11 Œr, sŒ ŒtervŠxten ser god ut. 

ORDFÖRANDEN
HAR ORDET



Tiden går fort när man har kul, och nu har nästan en hel termin gått av PF5/14 fotbollsträning. 
Efter att ha testat på under fotbollsskolan i augusti är vi oftast elva glada pojkar och en 
glad tjej, men det får gärna bli ett par till. Nu har vi flyttat in träningen till Förslövs skola och 
idrottshallen där vi är på onsdagar mellan 17-18.  Alla kan ju inte alltid vara med men här är 
det härliga gänget som oftast är med: Disa, Luke, Julius, Viktor, Milo, Erik, Fritz, Bobo, Johan, 
Nish, Albert, Biggles. Vi leker och tränar, favoriterna är ”Ta svansar”, ”Skjuta mål” , ”Leta dia-
manten” och så klart MATCH. 
 
Tränarna Hanna & Stefan

Nu har vi som är födda 2013 varit igång med 
fotbollsträningen i drygt ett år. 
Gruppen är stor, ett gäng killar och tjejer på 
mellan 14 och 18 deltagare, som ses varje 
tisdagskväll 17:30. 

Vi börjar vanligtvis med att värma upp med 
någon lek, därefter brukar vi köra några 
bollövningar. Största delen av tiden spelar vi 
det som barnen kallar match, 3 mot 3 eller 
4 mot 4, beroende på hur många vi är vid 

tillfället, för att sedan avsluta med stafetter 
eller någon lek. 
I augusti månad spelade vi våra första 
matcher då vi deltog i Fotbollens dag i Vej-
by. Lagen (vi ställde upp med två), visade 
härlig kämpaglöd i soligt sensommarväder 
med många mål, mycket skratt och ett trev-
ligt uppförande både mot varandra och mot 
motståndare.
Ledare under året har varit Frida Giselsson, 
Joel Paulsson och Jonas Höjman.

Övre raden från vänster: Frida Giselsson, Armin Balija, Isabella Eriksson, Astrid Giselsson, Ylva Wolcher, 
Melvin Elström, Anton Pålsson, Albin Olsson Nordh, Jonas Höjman
Nedre raden från vänster: Evert Persson, Axel Paulsson, Oscar Höjman Lundgren, Joel Elofsson, Robin 
Svanberg, Jarrell Lilja, Algot Hjalmarsson

FP5 FP6
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Under året har vi tränat både ute och inne. 
Vi har fokuserat på att ha roligt med bollen i 
fokus. En del lekar blir det också. Vi har varit 
i Båstad och spelat Cup samt i Västra Karup. 
Vi mötte både lag i vår ålder samt några 
som var äldre. Vid båda dessa tillfällen har vi 
kämpat för varandra och presterat mycket 
bra. Vi har också ett gemensamt samman-
drag och samarbete med Båstad, Hjärnarp, 
Hasslöv/Skottorp och Västra Karup. Vi har 
haft egna sammandrag och spelat många 
matcher mot varandra. Sammantaget av 

Det är ett glatt gäng som varit på träning-
arna varje tisdag, några har tyvärr slutat 
men samtidigt har nya barn anslutit så laget 
består just nu av 13 barn. Vi har denna sä-
song fokuserat en hel del på att driva boll 
och komma till avslut. Här har verkligen hela 
laget gjort stora framsteg vilket är riktigt kul 
att se. Annars har säsongens höjdpunkter 
varit de olika sammandragen som vi har 

dessa är att vi lär oss nya saker hela tiden 
men med ett stort fokus på att ha roligt. 
Trots att vi inte räknar mål eller vem som 
vinner är barnen otroligt medvetna hur 
många mål som vi gör eller släpper in. 
Spännande är också att vi är det lag som har 
både flickor och pojkar i laget som kämpar 
tillsammans. Vill Också tacka alla engagera-
de föräldrar som ställer upp i ur och skur. 

Tränarna
Johan, Faton, Christian

deltagit på, så himla kul att se alla så tagga-
de! I skrivande stund har vi flyttat träningen 
till lilla hallen och nu kommer vi träna på 
spel på större plan då vi kommande säsong 
kommer spela 5 mot 5 med målvakt. 

Vi vill passa på att tacka hela laget för en 
härlig säsong!

Övre raden från vänster: Linus, Loke, Elton, Wille, Maja, Nedre raden från vänster: Ebba, Erjon, Khaled, 
Noah Liggande: Julius

Bakre raden från vänster: Christoffer Berseus, Hugo Nilsson, Olle Höjman, 
Lucas Berseus, Malva Larsson, Anders Höjman
Främre raden från vänster: Hampus Nilsson, Nils Alin, Nea Elofsson, 
Joel Elofsson
Liggande: Rasmus Alin
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ATT FÅ LEVERANSER I TID  
KAN VARA SVÅRT.
Med Swerock blir det lite enklare!

Swerock är en av Sveriges största leverantör av material och tjänster till 
bygg- och anläggningsbranschen. I erbjudandet ingår betong, grus och 
bergkross, transporter och entreprenadmaskiner samt miljötjänster som 
vattenrening, återvinning och marksanering. Vi gör det lite enklare!

Vill du veta mer? www.swerock.se

 

BYGGER PÅ KVALITÉ
Micke, Niclas, Adam & Fredrik

VI UTFÖR BYGGNADSARBETE, ALLT 
FRÅN TRÄ TILL LECAHUS

Micke mobil: 070-55 65 356



utan var tvärtom oftast starkast i slutet av 
matcherna. 
Träningar har bedrivits gemensamt vilket 
medfört att sammanhållningen stärkts.
Nästa år kommer nya utmaningar. Hur klara 
vi att hålla 2 lag igång.... Fortsättning följer.

9-åringarna har denna säsong fått möta 
jämnåriga barn i femmanna-serien. Det 
märktes att många varit med och spelat 
matcher tidigare  Vill även rikta ett tack till 
de 11:or som kommit in och hjälpt till när 
vi saknat spelare. Samtliga 9-åringar som 

Vill även rikta ett stort tack till alla föräldrar 
och andra anhöriga som ställt upp i vått och 
torrt.

/ Tränare & Föräldrarepresentant

ville har även fått chansen att spela minst en 
match med 10-årslaget och gjort det med 
bravur.
Första säsongen i 7-manna genomfördes i 
år av 10-åringarna. Trots att motståndarna 
ibland var svårbemästrade gav vi aldrig upp 

Övre från vänster: Tino, Gillis, Judith, Arthur. 
Undre raden från vänster: Sebastian, Tindra, William, Vilmer

Från vänster: Tränare Tony, Simon, Gösta, Tino, Elias, Max, på rygg Leo, Enzo, Ida.
Frånvarande: Dante Extra: Timo
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Allt du behöver.
På ett ställe.

Vi på Länsförsäkringar arbetar för att ge våra kunder ett enklare och tryggare liv.
På vårt kontor i Ängelholm kan vi hjälpa dig med allt inom bank, försäkring och 
fastighetsförmedling. Med att ha allt samlat på ett ställe får du som kund flera 

fördelar och förmåner. Välkommen in till oss så berättar vi mer!

lansforsakringar.se
facebook.com/lansforsakringarskane
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som tog sig in till Nya Ullevi tillsammans med 
många andra…
På tisdagen var det dags för ännu en match 
mot Sollentuna FK. Vinst där så skulle vi vara 
klara för A-slutspel. Det blev en väldigt jämn 
match mot ett bra lag, men vi lyckades vinna 
med 2-1. En riktigt kämpa seger för killarna.
På onsdagen blev det gruppfinal mot ett Mex-
ikanskt lag Academy Elite som också hade två 
vinster med sig. Vi hade sett deras matcher 
innan och killarna visste att de skulle möta ett 
väldigt bra lag. Vi gjorde en riktigt bra första 
halvlek och låg bara under med 1-0. Sen orka-
de vi tyvärr inte i andra och förlorade matchen 
med 6-1.

Ännu en säsong som är slut och sista året där 
vi spelat 7-manna. Fokus detta året har varit 
på Gothia cup som killarna och ledarna verkli-
gen såg fram emot.
Vi har tränat två gånger i veckan och lagt fo-
kus på vårt passningsspel och som vanligt har 
vi haft riktigt bra träningsnärvaro på alla killar-
na. I serien har det varit många jämna match-
er med blandande resultat.
I våras spelade vi cup i Ödåkra för att få lite trä-
ning och extra matcher för att förbereda oss 
för Gothia cup. Dock var inte vädret något att 
jubla över - ösregn hela dagen men killarna 
höll modet uppe ändå.
Söndagen den 14 juli så bar det äntligen av till 

Torsdag morgon var det dags för slutspel och 
tyvärr fick vi möta Västra Frölunda som vann 
sin grupp ganska enkelt. Vi mötte ett lag som 
var mycket bättre än oss och vi åkte på en 
storförlust med 12-0.
Därefter var det dags att lämna Gothia tur-
neringen med ett gäng nöjda killar. Vi måste 
säga att få jobba ihop med killarna i detta lag 
och alla underbara föräldrar gör verkligen vårt 
jobb som tränare väldigt enkelt och kul.
Tack ska ni ha för 2019 och nu satsar vi på 
9-manna fotboll 2020.

Tack för ännu en säsong. Magnus, Magnus 
och Jörgen

Göteborg och Gothia cup 2019. Vi checkade 
in på Hovåsskolan i Askim hela gänget och 
därefter tog vi bussen in till Liseberg och hade 
en heldag där tills killarna var nöjda med alla 
åkattraktioner och spelandet på godishjulen.
Måndagen var det så dags för första match-
en då vi på eftermiddagen ställdes mot ett 
engelskt lag, Carpe Diem. Vi var taggade från 
första minuten till matchens slut och vann 
ganska övertygande med 6-1. Nu var vi inne 
i turneringen och hade ett gäng med stort 
självförtroende som började prata om att vi 
kommer vinna allt. På måndagskvällen var det 
även dags för den fantastiska invigningen och 
det var förväntansfulla spelare och föräldrar 

Övre raden från vänster: Magnus Arvidsson, Tim Karlsson, Gentian Makolli, Ludwig Arvidsson, Albion 
Shala, Elliot Maynard, Magnus Karlsson
Nedre raden från vänster: Melvin Bahr Åvall, Jakob Quist, Cai Andersson, Jack Eriksson
Liggande: Johannes Eliasson
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Året inleddes som vanligt med deltagande 
med två lag i Bjäre Futsal Cup i Båstad, dock 
blev vi något överraskade när cupen inte 
hade någon 06-serie utan vi placerades med 
-05 lag. 

Redan den 21/1 påbörjades utomhusträning-
en på konstgräs igen och bara 2 veckor senare 
genomförde vi vårens första träningsmatch, 
mot Ängelholms FF. Efter ytterligare några 
träningsmatcher så avslutade vi försäsongen 
med vår egen 9-manna Bjäre Vintercup. 
Bjäre Vintercup för 13 åringar är den första 
som någonsin genomförts på Bjärevallens 
konstgräs. Till cupen kom Ekets GOIF, Halm-
stad BK, IF Center, Helsingborgs IF, Eskilminne 
samt vårat eget FIF lag. Vår konstgräsplan de-
lades in i 2 nio-mannaplaner där alla lagen fick 
möta varandra i matcher om 2x12 minuter. 
Med vackert väder, mycket folk runt planerna 
och många P13 föräldrar som hjälpte till så 
blev det en trivsam cup. Med 3 lag som kunde 
sluta som cup-vinnare vid sista omgången så 
drog Ekets GOIF det längsta stråt och vann cu-
pen på fler gjorda mål än 2:an. 

Ett par veckor efter Bjäre Vintercup började 
vårens seriespel och från den första serie-
matchen så har vi haft blandat lag med Bjäre 
United. 

Under vårens seriespel spelade vi i Förslövs 
röda matchställ med Bjärevallen som hem-
maplan. Vi försökte att blanda spelarna mel-
lan lagen så mycket som möjligt och vid vår-
säsongens slut så stod vi på en sjunde plats 
och en fjärde plats i respektive C-nivåserie. 
P14, som också samarbetade med Bjäre Uni-
ted, fick vid ett antal tillfällen stöttning av 
Måns, Albin, Erik, William, Philip och Simon.
Innan vi tog sommar uppehåll åkte vi till 
Skövde med 14 stycken förslövsspelare för att 
delta i Skadevi Cup under 3 dagar. Där hade 

P13 har i år spelat sitt första år med 9-manna 
och poängräkning i seriespel.  
Dock är årets viktigaste nyhet att vi i våras på-
började ett samarbete med Bjäre United, som 
bidragit med 1 tränare (Anna Nilsson) och 6 
utespelare till vår P13 trupp. Detta samarbete 
har möjliggjort att vi kunnat hålla två stycken 
P13 lag i seriespel.

Efter att till vårsäsongen anmält 2 lag till C-ni-
vå så gick ett utav lagen upp till B-nivå under 
höstsäsongen. Med en planerad cirkulation 
har alla våra spelare därigenom fått prova på 
spel på olika svårighetsgrad. 

vi det trevligt även om vi inte hade så stora 
framgångar på fotbollsplanerna. Skara Som-
marland som vi besökte dagen innan Skadevi 
Cup började kan vi rekommendera, särskilt 
om vädret är vackert.
Då Förslövskillarna åkte till Skadevi Cup så 
åkte Bjäre United med P14 till Gothia Cup, från 
Förslövs P13 följde Måns Erik och Simon med.

Hösten inleddes med deltagande med ett 
gemensamt lag i Eskilscupen om 16 stycken 
spelare. Där slutade vi som segrare i C-slutspe-
let efter 5 raka segrar på söndagens slutspel. 
Denna cupseger är utan tvekan årets minne 
som kommer finnas kvar hos alla oss som del-
tog.

När höstsäsongen startade blev ett av våra 
lag uppflyttat till B-nivå och ett lag fick stanna 
kvar på C-nivå. Vi valde då att låta laget i B-se-
rien spela i Bjäre Uniteds svarta matchställ 
med Västra Karup som hemmaarena, medans 
C-serielaget stannade kvar i Förslöv. I B-serien 
slutade vi på en 8:e plats i en jämn serie där 
alla kunde slå alla. I C-serien, som var lite mer 
ojämn, slutade vi på en 5:e plats. 
Statistiken visar att P13 från Januari till slutet 
av Oktober genomfört 73 träningar och 57 
matcher, cupmatcher inräknat och under året 
som gått har vi haft 20 st Förslövsspelare där 
Jonathan W kan inräknas som ny spelare.  
Av våra tränare så har Roger slutat under vå-
ren och Conny har från och med sista oktober 
avsagt sig tränaruppdraget. Ett stort tack för 
tränarinsatsen från dessa under året som gått. 
Våra föräldrarepresentanter Ilire och Cecilia 
har fortsatt dra runt aktiviteterna som vi gör 
för klubben samtidigt som våra föräldrar ställt 
upp föredömligt med att leda lagaktiviteter.   

Med vänlig hälsning
Björn Johansson
Tränare P13

Resultaten har varit blandade på en lagom 
nivå av vinster och förluster för de båda lagen.

Förutom seriespel så har vi under året har vi 
genomfört en mängd aktiviteter som kan 
summeras i nedan punkter: 

• Bjäre inomhuscup

• Bjäre Vintercup (vår egen 9-manna cup

• Skadevi Cup

• Sommaravslutning på Malenbadet

• Eskilscupen

• Övernattning på Kulan 

Övre raden från vänster: Robin Lundin, Jonathan Bohm, Dean Rhoden, Milad Nori, Pontus Ebbesson, 
Linus Stefansson, Erik Nilsson, Måns Hansson, Fatlind Thaqi, Conny Andersson (Tränare)
Nedre raden från vänster: Anna Nilsson (Tränare), Sebastian Lundström, Hugo Nilsson, Victor Karlsson, 
Jonathan Welarius, Kevin Hjalmarsson, Scott Strömberg, William Nilsson, Albin Andersson, Simon Jo-
hansson, Alex Svanberg, Björn Johansson (Tränare) Längst fram: Mike Andersson, Philip Trotzig

P13



BENSIN • LIVS • VERKSTAD
Öppet: Vard 6-24, lörd & sönd 7-24

Bokesliden 5, 269 71 Förslöv
Tel. 0431-45 81 00   Fax. 0431-45 05 88

Öppet: Vard: 05.30-24, lörd & sönd 06.30-24

Vi vill göra skillnad och bidra med det vi kan.  

 

Med koll på privatekonomin kan unga påverka 

sin framtid och sina drömmar. Under 2018 fick 

60 000 ungdomar en Ung Ekonomi-föreläsning. 

Vi ses!  

 
Boka på swedbank.se/ungekonomi eller prata med oss på 
kontoret.  
 
Vi finns på Köpmansgatan 28 i Båstad. Våra öppettider är 
vardagar kl 10.00-15.00, torsdagar till kl 18.00.  
 
 

Vi lär unga 
om ekonomi.  



P14 truppen från Förslöv har endast bestått 
av en (1) 14 åring, Isak Siegård. Resterande 
tre, Samuel Nordhagen Nielsen, Lukas Nilsson 
och Lukas Carlsson (endast vårsäsongen) är 
överåriga varför de spelat med dispens. För 
att kunna spela matcher har vi haft ett samar-
bete dels med vår egen P13 grupp men fram-
förallt med Västra Karup där vi spelat under 
namnet Bjäre United. 
Vi har arbetat med tre fokusområden under 
året. Fotbollsteori såsom spelytor- mellan lag-

delar och i planens längdriktning. Anfallsspel, 
både i speluppbyggnadsdelen och metoder i 
att komma till avslut. Samt försvarsspel där vi 
jobbat med positionsförsvarets två högst pri-
oriterade grundförutsättningarna, press och 
täckning. 
w
Tittar vi på de fysiska och mentala delarna 
i spelet behöver spelarna bli mer explosiva i 
sina aktioner samt bli snabbare i sin besluts-
fattning.

Från vänster: Kevin Hjalmarsson, Simon Johansson, Isak Siegård, Arvid Ekvall, Linus Dahlstrand, 
Samuel Nordhagen-Nielsen. Erik Nilsson, Måns Hansson, Simon Birgersson, Emil Kristiansson, 
Vidar Aronsson

P14

Utför
Nyproduktion
Tillbyggnader

Reparation
Telefon:  0431-45 12 70
              070- 556 53 66

073- 310 77 72



Vi har maskinen för ditt behov!

Lantbruk – Park – Trädgård

Åkagårdsvägen 2 i Förslöv • www.bjaremaskin.se

 Öppettider 
 Alla dagar  8-20
 

Din lokala ICA-affär i
Förslöv

Sandbäcksvägen    Tfn: 0431-45 00 62

Öppettiderna gäller med undantag för
storhelger som midsommar, jul m.m



Herr
Senior

Nu lägger vi 2019 till handlingarna och när vi 
fått en månads distans till alltihopa så kan vi 
på många plan sammanfatta detta till ett bra 
fotbolls år.
Vi fick inför säsongen ett stort tillskott med 
spelare där de allra flesta kom ifrån vårt P16 
lag. Dessa unga killar har kommit in på ett bra 
sett i truppen och har längs vägen acklima-
tiserat till seniorfotboll. Jag är också väldigt 
glad över hur spelarna som var i truppen sen 
tidigare tagit emot dessa yngre. 
Med detta tillskott av spelare har vi för första 
året under min tid i klubben även kunnat ha 
ett lag i reservlagsserien. Detta är på sikt väl-
digt viktigt då vi kan ha fler spelare i match 

Om vi haft ungt lag i A-matcherna har det 
varit ännu i yngre i reservlaget. Killarna som 
representerat reservlaget har gjort det på 
ett jättebra sätt. För många så har det varit 
första året de spelat seniorfotboll och då är 
de egentligen första års juniorer. Även om vi 
såklart vill vinna alla matcher vi spelar i så är 
det viktigare att vi möter jämnt motstånd så 
vi hela tiden utvecklas och vi har under hela 
året stått upp väldigt bra mot lag som vissa 
gånger haft spelare som är mer än dubbelt så 
gamla som oss.
Jag vill avslutningsvis tacka alla spelare, mina 
kollegor Ronny, Gus och Björn för ett av de ro-
ligaste åren jag haft som fotbollstränare så tar 
vi nya tag och när nya höjder 2020.

Mattias Bengtsson 

varje vecka samt att vi kan nivå anpassa 
matchande på ett helt annat sätt än tidigare 
så vi fått spela samtliga i A-lagsserien.
Sportsligt gjorde vi en väldigt fin vår i A-laget 
och låg hela tiden och skuggade i toppen. Vi 
blandade väldigt höga toppar med dessvärre 
väl låga dalar (vilket inte alls är konstigt då vi 
hela året haft väldigt ungt lag) men som sagt 
hängde ändå med där uppe. När sen hösten 
drog igång så gick det lite tyngre och i ärlig-
hetens namn så hade vi lite otur med skador 
och avstängningar vilket gjorde att vi tappade 
poäng mot lag vi borde slå. Detta gjorde sin 
tur att vi tappade mark i tabellen och slutade 
till sist på en sjätte plats.

Vi kan ditt område
Gör ett smart val och anlita en mäklare som både har koll 

på kvarteret, kunderna och den moderna marknadsföringen. 

Välkommen till oss på Mäklarhuset.  

Pontus Aronsson
073-516 39 91  |  pontus.aronsson@maklarhuset.se

Arber Hasani
076-014 62 22  |  arber.hasani@maklarhuset.se

SANDBÄCKSKIOSKEN
i Förslöv

ALLT I SPEL
Tel: 0431-45 05 39

Från vänster: Översta raden från vänster: Björn Siegård, Felix Siegård, Casper Ivarsson, Jesper 
Strömberg, Anton Ågren, Alfred Ardö, Viktor Jönsson, Micke Widén, Gustav Aurell.
Sittandes från vänster: Lsan Assher, Wille Martinsson, Adam Bogren, Nils Jansson, Gustav Nils-
son, Menkem Alema, Hampus Jönsson.



Ett urval bland våra hemlagade specialiteter

Konfirmationen

Studenten

Examen

Bröllopet

Festen

Som cateringföretag är Heberleins Delikatess Kött och Chark AB  
flitigt anlitade. Jonas Heberlein med personal utgör ett  

framgångsrikt team när det gäller festmenyer och bufféer m.m. 

Den lilla byn Förslöv mellan Ängelholm och Båstad har blivit 
känd genom Heberleins långt utanför hemkommunen.

Många är det som besökt tennismetropolen Båstad, och sedan tagit svängen 
om Förslöv för att få en genuin kulinarisk upplevelse, och de goda 

korvarna och charkuterierna med sig hem…

– Välkommen hit så komponerar vi tillsammans 
VANTINGEVÄGEN 15 · FÖRSLÖV • 0431-45 00 58
Se även vår hemsida www.heberleins.se

Två sorters kallskuret
Pris per person: 149 kr

Tre sorters kallskuret
Pris per person: 159 kr

Landgångar
Pris per person: från 119 kr

Exotic bricka
Pris per person: 189 kr

Kall grillbuffé
Pris per person: 259 kr

Italiensk buffé
Pris per person: 269 kr

Massor av tillbehör såsom sallader, skaldjur och olika typer av mingelbrickor m.m m.m

 

 

  

0431-44 92 70 
www.eltjanst.nu 

  Service KlimatEntreprenad

MATS JOHANSSON
ELINSTALLATÖR

Butik: Ekvägen 2, 269 71 FÖRSLÖV 
e-post: bjare@elmontage.com 

Telefon: 0431-45 08 10
Telefax: 0431-45 12 35



S Kyrkogatan 1
25223 Helsingborg

Tel: 042-211213
www.tdlg.praktikertjanst.se

NiM 2018



Bokesliden 151, 269 71 Förslöv
Telefon 0431-451393 / Mobil 070-568 42 80

 
Förslövs IF:s 

 

  
 Vid frågor kontakta  
Daniel Harvig Förslövs IF  
   
Mobil 0702-70 53 31 www.fif.se 
Epost: daniel@fif.se Epost: Kansli@fif.se 
  

 
 

 
 
 

Innebandy är  
 

Ett bevis på nyskapande idrott – 
 

Enkelt att utöva – Lätt att lära sig – Billigt och roligt – 
  

Underhållande och publikvänligt – Socialt och seriöst 
 

ur Innebandyn vill (Svenska innebandyförbundet) 
 
 
Är nyfiken på innebandy, men saknar lag? 
 
Känner att det finns mer kvar att ge på planen?  
 
Tveka då inte att höra av dig till oss i Förslövs IF. 
 
Vi har flera lag i olika åldrar från innebandyskola till oldboys 
och oldgirls. Dessutom har vi representationslag på både 
herr och damsidan.Så hos oss hittar du  säkert ett lag som 
passar din nivå. 
 

 
Hoppas vi ses! /Innebandysektionen Förslövs IF 

0431-361440



LOPPIS 

ÖPPETTIDER
Tisdag                 10-12
Onsdag               10-12
Torsdag               16-18
Lördag                10-12

Idrottsvägen i Förslöv (Idrottsplatsen) 
Hämtning av loppissaker - ring 0702-24 01 82

Eventuella ändringar ang våra öppettider under 
semester mm. hittar ni på vår hemsida www.fif.se

Förslövs IF -  
laget i våra hjärtan 

Vill du stödja Förslövs IF  
genom att vara s.k. stödmedlem? 

Din insats betyder oerhört mycket för oss 

Bli medlem genom att sätta in 100 kronor 
på bg 163-3098 eller swisha till nr 123 694 7501  

Skriv namn, adress och epost-adress, märk betalningen ”FIF-vän år 20xx”  

Som medlem och FIF-vän har du bl a rösträtt på årsmötet  

Som FIF-vän bidrar du till att våra barn och ungdomar ska få 

✓ möjlighet att spela fotboll och/eller innebandy i den utsträckning de vill 
✓ uppleva glädje och kamratskap 
✓ utvecklas utifrån sina egna förutsättningar 
✓ möjlighet att utveckla och underhålla livslångt intresse för idrott och föreningsliv 

Ett av de mål vi satt upp under kommande treårsperiod är bl. a. att vi skall öka antalet medlemmar i föreningen, 
såväl aktiva som passiva. Detta tror vi stärker bandet mellan föreningen och samhället.  

Vi tror på att det är barn- och ungdomsverksamheten som är föreningens hjärta, men också att äldre aktiva- och 
stödmedlemmar behövs i föreningen för att bygga broar mellan generationerna. 

Vill du lŠsa mer om vŒr verksamhet Ð gŒ in pŒ vŒr hemsida www.Þf.se! 

En gång medlem i Förslövs IF – alltid medlem!

                       Innebandyansvarig         
                Daniel Harvig                        
             070-270 53 31                          
                                 daniel@Þf.se                            

Adjungerad kassör 
Inga Olsson-Gustafsson 

070-88 519 87 
ingo@Þf.se

Protokollförare  
Alex Larsson                                      

070-607 37 39 
            alex@Þf.se      

   Sportchef Innebandy                       Föräldraförening                                   Vice ordförande 
          Tim Granqvist                       Charlotta Jšnsson                      Marleen SiegŒrd 
         070-409 19 95                         070-206 07 92                        076-845 18 61 
              tim@Þf.se                    challe@Þf.se                        marleen@Þf.se

Ordförande 
Jan Lindqvist 

070-320 64 36 
janne@Þf.se

Suppleant 
Christoper Trotzig 

076-636 88 04 
christopher@Þf.se

Ledamot 
Jasmina Silajdzic 
072-554 74 53 
jasmina@Þf.se
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Sekreterare

Anna Trotzig
trotzig.anna@gmail.com 

070 618 94  35

Föräldraransvarig

Cecilia Widen
070 269 87 58

cia.widen@gmail.com

Sportchef Innebandy

Tim Grankvist
070-409 19 95

tim.granqvist@hotmail.com

Suppleant

Alexander Hirell - Parkour
070 302 65 16 

alexhirell@gmail.com

Sportchef Innebandy 
ungdom

Daniel Harvig 
070-270 53 31 
daniel@fif.se

Sportchef Fotboll 
ungdom

Peter Nielsen
Peter.Nielsen@peab.se 

073 337 11 01

Ledarmot
Alex Larsson

070-607 37 39 
alex@fif.se

Ledarmot
Jasmina Silajdzic

072-554 74 53
jasmina@fif.se


